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Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for ETJ

Service ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Padborg, den 30. juni 2025

Direktion

Emil Jepsen
Direktør
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til anpartshaverne i ETJ Service ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for ETJ Service ApS for regnskabsåret 1. januar - 31.

december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnska-

bet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af sel-

skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets akti-

viteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstan-

dard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnska-

ber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af

selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-

sion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-

skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-

kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derud-

over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for

vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det

er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende

handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi

udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetnin-

gen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet

eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig

fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold

til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Padborg, den 30. juni 2025

Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 18 06 16 35

Claus Thomsen
Statsaut. revisor
mne19744
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Selskabsoplysninger

Selskabet ETJ Service ApS

Istedvej 13

6330 Padborg

CVR-nr.: 38 23 76 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Emil Jepsen, Direktør

Revision Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Torvegade 6

6330 Padborg

Modervirksomhed ET Jepsen Holding ApS, CVR nr. 43292935
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af godstransport og anden hermed beslægtet

virksomhed.

Årets resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfreds-

stillende

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 7.195 t.kr.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ETJ Service ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser

for en klasse B-virksomhed. 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling,

arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostnin-

ger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-

ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabat-

ter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt

årets forskydning i varebeholdninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-

vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og

konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sand-

synligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-

ler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-

nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-

relser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-

føres til posteringer direkte i egenkapitalen. 

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen

sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette

underskud (fuld fordeling).
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Software

Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Software afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 3 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Oversti-

ger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og

restværdier:

Brugstid Restværdi

Leasingaktiver 2-6 år 10-127 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2-5 år 10-40 t.kr.

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og forde-

le forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste

værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning

af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller alternativt selskabets lånerente som dis-

konteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som øvrige tilsvarende materielle anlægs-

aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydel-

sens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Indretning af lejede lokaler

Indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages

lineære afskrivninger baseret på vurdering af aktivets forventede brugstid, der er sat til 10 år.
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Anvendt regnskabspraksis

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer

og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genind-

vindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indi-

kationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lave-

re end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdnin-

ger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende

efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter.
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Anvendt regnskabspraksis

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling

med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatte-

ordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos

tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter ETJ Service ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighe-

derne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskat-

ningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninter-

ne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-

dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der

føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasing-

kontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende

år.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

2024 2023
Note kr. t.kr.

Bruttofortjeneste 23.226.805 23.272

1 Personaleomkostninger -19.818.645 -20.181

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlægsaktiver -3.047.486 -2.652

Andre driftsomkostninger 0 -128

Driftsresultat 360.674 311

Andre finansielle indtægter 447.638 209

Øvrige finansielle omkostninger -606.217 -249

Resultat før skat 202.095 271

Skat af årets resultat -68.989 -94

Årets resultat 133.106 177

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat 133.106 177

Disponeret i alt 133.106 177
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Balance 31. december

Aktiver

2024 2023
Note kr. t.kr.

Anlægsaktiver

Software 91.346 108

Immaterielle anlægsaktiver i alt 91.346 108

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 13.696.909 4.035

Indretning af lejede lokaler 184.803 207

Materielle anlægsaktiver i alt 13.881.712 4.242

Andre værdipapirer og kapitalandele 132.337 133

Finansielle anlægsaktiver i alt 132.337 133

Anlægsaktiver i alt 14.105.395 4.483

Omsætningsaktiver

Dæk og reservedele 357.700 529

Varebeholdninger i alt 357.700 529

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 11.395.976 5.669

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 5.462.773 5.413

Andre tilgodehavender 488.079 98

Periodeafgrænsningsposter 445.514 539

Tilgodehavender i alt 17.792.342 11.719

Likvide beholdninger 0 6

Omsætningsaktiver i alt 18.150.042 12.254

Aktiver i alt 32.255.437 16.737

ETJ Service ApS · Årsrapport for 2024 12

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 7

a2
75

cY
M

xw
w

25
26

75
58

0
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 7
a2

75
cY

M
xw

w
25

26
75

58
0



Balance 31. december

Passiver

2024 2023
Note kr. t.kr.

Egenkapital

Anpartskapital 340.000 340

Overført resultat 6.855.374 6.723

Egenkapital i alt 7.195.374 7.063

Hensatte forpligtelser

Hensættelser til udskudt skat 143.758 186

Hensatte forpligtelser i alt 143.758 186

Gældsforpligtelser

Leasingforpligtelser 10.157.263 1.369

2 Langfristede gældsforpligtelser i alt 10.157.263 1.369

2 Kortfristet del af langfristet gæld 2.586.365 1.176

Gæld til pengeinstitutter 1.897.162 714

Leverandører af varer og tjenesteydelser 7.149.630 3.132

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 1.165.089 1.130

Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder 111.231 125

Anden gæld 1.817.841 1.842

Periodeafgrænsningsposter 31.724 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 14.759.042 8.119

Gældsforpligtelser i alt 24.916.305 9.488

Passiver i alt 32.255.437 16.737

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter
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Noter

2024 2023
kr. t.kr.

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 17.339.802 18.261

Pensioner 2.118.481 1.614

Andre omkostninger til social sikring 360.362 306

19.818.645 20.181

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 34 37

2. Gældsforpligtelser

Gæld i alt
31/12 2024

kr.

Kortfristet
del af lang-
fristet gæld

kr.

Langfristet
gæld

31/12 2024
kr.

Restgæld
efter 5 år

kr.

Leasingforpligtelser 12.743.628 2.586.365 10.157.263 0

12.743.628 2.586.365 10.157.263 0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på i alt 2.000 t.kr.

Virksomhedspanten omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen

udgør:

t.kr.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 573

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 1.100 t.kr.

Selskabet har stillet ulimiteret kaution for moderselskabets gæld til pengeinstitut, der pr. 31.

december 2024 udgør t.kr. 2.396.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ET Jepsen Holding ApS, CVR-nr. 43292935,

som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede

selskaber for den samlede selskabsskat.
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Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle

forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat frem-

går af årsregnskabet for administrationsselskabet.

ETJ Service ApS · Årsrapport for 2024 15

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 7

a2
75

cY
M

xw
w

25
26

75
58

0
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 7
a2

75
cY

M
xw

w
25

26
75

58
0



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Emil Jepsen

Navn returneret af MitId: Emil Jepsen

Direktør

ID: 8fb8bf1d-d075-4fe4-906a-7b2511da7290

IP-adresse: 85.203.211.240:44657

Dato for underskrift: 30-06-2025 12:39:37 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen

Revisor

ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7

IP-adresse: 77.68.149.91:48190

Dato for underskrift: 30-06-2025 13:40:11 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen

Dirigent

ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7

IP-adresse: 77.68.149.91:21505

Dato for underskrift: 30-06-2025 13:49:59 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 7

a2
75

cY
M

xw
w

25
26

75
58

0


	Indholdsfortegnelse
	Ledelsespåtegning
	Revisionspåtegning
	Selskabsoplysninger
	Ledelsesberetning
	Anvendt regnskabspraksis
	Resultatopgørelse
	Balance
	Noteoversigt under passiver
	Noter til resultatopgørelse
	Noter til balance




Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 7a275cYMxww252675580.


The document is part of the order with Reference ID eee2ffZKqhZ252675580.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 CD0AA1F3F6D9C98CD4A9C7F6A41F8896222A1EEB3033297BE91E042443BD6BBA2 ¬  
97624612A0923EB46D583A18AB51F27DE73AFE95D10D6DAC46CEBB6097BB813


Document sealed: 30-06-2025 12:27:22 UTC


Document List


Agreement ID Title


ca44bfZqmJK252675580 53165 2024 Bilag til selvangivelsen.pdf


750fbeHJgPr252675580 53165 2024 Intern årsrapport.pdf


42fe8fwYTJK252675580 53165 2024 Ledelsens regnskabserklæring.pdf


616ca8ugYsJ252675580 53165 2024 selvangivelse.pdf


7a275cYMxww252675580 53165 2024 Årsrapport.pdf







Signers


Emil Jepsen <ej@etjservice.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 30-06-2025 10:39:37 UTC


IP Address: 85.203.211.240:44657


Claus Thomsen <ct@sr.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 30-06-2025 11:40:11 UTC


IP Address: 77.68.149.91:48190


Claus Thomsen <ct@sr.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 30-06-2025 11:49:59 UTC


IP Address: 77.68.149.91:21505







Activity Log


When What Who Where


30-06-2025 10:37:43 
UTC


Created 17377498 / Cindy Jaqueline Bartels / 
cjb@sr.dk


77.68.149.91


30-06-2025 10:39:25 
UTC


Opened 1 / Emil Jepsen / ej@etjservice.dk 85.203.211.240:22145


30-06-2025 10:39:37 
UTC


Signed 1 / Emil Jepsen / ej@etjservice.dk 85.203.211.240:44657


30-06-2025 11:40:08 
UTC


Opened 2 / Claus Thomsen / ct@sr.dk 77.68.149.91:65458


30-06-2025 11:40:11 
UTC


Signed 2 / Claus Thomsen / ct@sr.dk 77.68.149.91:48190


30-06-2025 11:49:55 
UTC


Opened 3 / Claus Thomsen / ct@sr.dk 77.68.149.91:5541


30-06-2025 11:49:59 
UTC


Signed 3 / Claus Thomsen / ct@sr.dk 77.68.149.91:21505










Proof of Signing For Emil Jepsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID eee2ffZKqhZ252675580.



Document Details



Created: 30-06-2025 10:37:43 UTC



Received: 30-06-2025 10:37:43 UTC



Signed: 30-06-2025 10:39:37 UTC



Signer Information



Name Emil Jepsen



Email ej@etjservice.dk



IP Address 85.203.211.240:44657



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



72ACF81D615C66767B82B364E956BA6CFCBED2625C6998E39DFE0F9E625A7BD90C8405C9A25C1E ¬  
33FB16106F9AAD2EEEC2272BB582296E2BF2F9FBDB66544096











{

  "at_hash": "l4OA0OlrIgK5yKHWk7q16A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751279921",

  "birthdate": "1997-08-10",

  "exp": "1751283522",

  "iat": "1751279922",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "c8f2ab08-319e-475e-add1-ebe2f40d99b6",

  "name": "Emil Jepsen",

  "nonce": "638868767005758080.MTVmMDNlMDctNWY4YS00Yjg1LTg0ZjEtZTM5MjU2ZjFjZmM3OWFjMDhlMjctMWU4My00ZTNlLWJmMzYtZjUwYzZkMTIxMTkw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "8fb8bf1d-d075-4fe4-906a-7b2511da7290",

  "rat": "1751279906",

  "sid": "07654e08-e8aa-4274-9b41-b0472197fd2f",

  "sub": "8fb8bf1d-d075-4fe4-906a-7b2511da7290",

  "transaction_id": "f3f7c5eb-957f-4592-945d-fcda76116829",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTIwMWM3YWUtOWI0NC00NTgwLWIyOTItMmI2MzcwYWEzMGFjfDAwMDAwMDAxfGRjMjliNWM3LWY4MDQtNDBjZC04ZmMzLWYyNDEzNmViYWQxMXwyNTI2NzU1ODA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-30T10:39:37.1402484Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252675580",

  "agreementId_ca44bfZqmJK252675580": "ca44bfZqmJK252675580 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_750fbeHJgPr252675580": "750fbeHJgPr252675580 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_42fe8fwYTJK252675580": "42fe8fwYTJK252675580 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_616ca8ugYsJ252675580": "616ca8ugYsJ252675580 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_7a275cYMxww252675580": "7a275cYMxww252675580 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Claus Thomsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID eee2ffZKqhZ252675580.



Document Details



Created: 30-06-2025 10:37:43 UTC



Received: 30-06-2025 10:39:43 UTC



Signed: 30-06-2025 11:40:11 UTC



Signer Information



Name Claus Thomsen



Email ct@sr.dk



IP Address 77.68.149.91:48190



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



76BC4B49CC668B384F782208F49A90463721AC4506915D6DCC7876EA5D358A251A15E06FB16535 ¬  
90724D55F2C717A489479571F94EB4711E8A2A47DE09A401D7











{

  "at_hash": "iewRJG9cBobT58fsifP0Gg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751283606",

  "birthdate": "1963-06-06",

  "exp": "1751287206",

  "iat": "1751283606",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "7df5eefe-d63f-4802-980d-02932c654e5d",

  "name": "Claus Brink Thomsen",

  "nonce": "638868803722495047.ODBmNGMzMWQtYzBhNS00YWQ3LTk5YmItZDllNDBhNTllYTc4MDlkYjUyNjYtYzE2MS00NTc1LWJmYWMtOTlkZTdmOTEzMGZl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7",

  "rat": "1751283578",

  "sid": "b3b67c2f-b8e8-464f-bfc2-d1b6c4efb244",

  "ssn": "18061635",

  "sub": "4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7",

  "transaction_id": "156e8334-7292-498e-857d-fa8b7482c36b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTIwMWM3YWUtOWI0NC00NTgwLWIyOTItMmI2MzcwYWEzMGFjfDAwMDAwMDAyfGM4YmViNTFkLTNlOTYtNDE0Ni1iMTlkLWE4YWM3Nzk0ZThiNXwyNTI2NzU1ODA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-30T11:40:11.7687606Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0",

  "signOrderIds": "252675580",

  "agreementId_ca44bfZqmJK252675580": "ca44bfZqmJK252675580 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_750fbeHJgPr252675580": "750fbeHJgPr252675580 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_7a275cYMxww252675580": "7a275cYMxww252675580 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Claus Thomsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID eee2ffZKqhZ252675580.



Document Details



Created: 30-06-2025 10:37:43 UTC



Received: 30-06-2025 11:40:18 UTC



Signed: 30-06-2025 11:49:59 UTC



Signer Information



Name Claus Thomsen



Email ct@sr.dk



IP Address 77.68.149.91:21505



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



CCCFBAA269E9FDAE69A4D5CFDC51A2EA8F57C4A6825FB64B3F2986D103A2D07DE5BBBC63890FD9 
¬  
3B3317BB0424E80DA83DE947C35970A94C3BC6938B9824184E











{

  "at_hash": "wXtSQwSgDwQiaVjI3jB-KQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751284198",

  "birthdate": "1963-06-06",

  "exp": "1751287799",

  "iat": "1751284199",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "141ef88a-b565-494a-a30d-2cd179d713f2",

  "name": "Claus Brink Thomsen",

  "nonce": "638868809729479604.YzdlYjdmYTAtYmM1Yy00NjYzLWExN2MtZTk3OTQ1NjVhODUzMTY1ODNlYmUtZGMyZi00ZDI3LTlmNzUtOWZmYzNjZGY1MDNm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7",

  "rat": "1751284179",

  "sid": "4c534419-0518-4709-a49e-fe3fd8606c6a",

  "ssn": "18061635",

  "sub": "4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7",

  "transaction_id": "1c5e7270-3c6d-45f7-8392-53ac3834aad3",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTIwMWM3YWUtOWI0NC00NTgwLWIyOTItMmI2MzcwYWEzMGFjfDAwMDAwMDAzfGZjZDVlNjJkLWJmYWQtNGFkOC1hMzQyLTAwOTJkMmNmYjY1OXwyNTI2NzU1ODA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-30T11:49:59.7115038Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0",

  "signOrderIds": "252675580",

  "agreementId_7a275cYMxww252675580": "7a275cYMxww252675580 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"
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